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Ärende 4: Skattesats 2023 för Huddinge kommun 

 

Under kommunstyrelsens sammanträde 2022-10-26 yrkade vi bifall till vårt 
förslag gällande skattesats för Huddinge 2023. Vi reserverar oss härmed 
till förmån för vårt eget förslag. 
 

Bakgrund 
Förslaget till skattesats är baserat på den borgerliga koalitionens förslag 
till mål och budget för Huddinge kommun med planeringsram för 2023-
2024. Efter valet står det tydligt att Huddingeborna röstat för en annan 
politik. Under det gångna året har också Vänsterpartiet motsatt sig det 
budgetförslag som ligger till grund för detta förslag till skattesats. Detta har 
vi gjort genom att lägga fram ett eget mål- och budgetförslag med en 
annan skattesats. Vårt förslag till skattesats var då 19:97. För 
Vänsterpartiet är skattesatsen inget självändamål. Vi menar att skatten 
ska motsvara det behov som finns i välfärden. Huddinge har stora behov 
av att göra satsningar, framför allt inom äldreomsorg, skola, byggande och 
grön omställning. Skattenivån måste svara mot dessa behov.  
 
Eftersom Vänsterpartiet anser att behoven i välfärden är fortsatt 
omfattande har vi valt att lägga ett förslag till skattesats i enlighet med det 
budgetförslag och den planeringsram vi lade fram för 2022. Vanligtvis får 
kommunstyrelsen i oktober en budgetpresentation samt ett underlag för att 
veta vad vi har att förhålla oss till utifrån de senaste siffrorna. Tack vare 
det nya politiska läget i kommunen har budgetarbetet skjutits framåt. Enligt 
kommunallagen måste skattesatsen beslutas i kommunstyrelsen innan 
den sista oktober varje år. Skattesatsen kan därefter komma att förändras. 
Detta innebär att vare sig det förslag till skattesats Vänsterpartiet, det nya 
mittenstyret eller det avsatta borgerliga styret i Huddinge förespråkar är 
definitivt. Det måste finnas en öppenhet för att behovet i välfärden och 
inflationen kan göra att läget förändras framöver.  
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